CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SP

MOÇÃO

REQUEIRO, nos termos regimentais, após ouvida a Douta Casa, ao Exmo. Sr.

Presidente da Câmara Municipal, que seja consignado em ata uma MOÇÃO DE

CONGRATULAÇÕES A TRAVEL INN WISE HOTEL.

Queremos através dessa moção parabenizar a TRAVEL INN WISE HOTEL, na pessoa

do senhor Sérgio Gracio Lara por ser um grande incentivador do esporte praticado no município

de Indaiatuba, auxiliando no patrocínio das atividades da Associação de Ciclismo e BMX de

Indaiatuba (ACBI).

Devemos engrandecer a iniciativa desta grande empresa em contribuir para que o

esporte se propague de uma forma saudável, é de conhecimento geral que a pratica de atividades

físicas, fazem bem para o corpo e fortalecem o espirito, também sabemos a grande dificuldade

que passa todos incentivadores do esporte, pois em muitas das vezes o ato vem do coração, sem

buscar qualquer tipo de reconhecimento.

Assim sendo a presente moção de congratulação, se faz de forma justa para o

reconhecimento da empresa citada acima.

Por tudo isso, reconhecemos a importância da TRAVEL INN WISE HOTEL e a

abrangência dos seus trabalhos prestados a nossa sociedade.

Do deliberado, dê-se ciência A TRAVEL INN WISE HOTEL.

Local de entrega: (Rua Pará, 1000 — Jardim Cidade Nova II — Indaiatuba/ SP)

Sala das Sessões, aos 26 de fevereiro de 2020

JOÃO D UZA NETO

JANUB DA BANCA

V = read o r

PROT-CMI 344/2020
28/02/2020 - 10:30
PROT-CMI 344/2020
28/02/2020 - 10:30
MOC 22/2020